2

	UBND TỈNH HÀ TĨNH
VĂN PHÒNG

Số:              /VP-NL
V/v chủ trương xây dựng các văn bản quy phạm pháp quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai năm 2024
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2024

[bookmark: _GoBack]

	                  Kính gửi:
	Sở Tư pháp

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số 2255/TTr-STNMT ngày 24/5/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh cho chủ trương xây dựng các văn bản quy phạm pháp luật thuộc thẩm quyền UBND tỉnh quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai năm 2024 (gửi kèm qua hệ thống điện tử);
Căn cứ Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015, được sửa đổi, bổ sung ngày 18/6/2020; để có cơ sở tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp theo chức năng, nhiệm vụ, phối hợp kiểm tra, soát xét, cho ý kiến về đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên; gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 12/6/2024 để tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NC, NL.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Công Thành